
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci,21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242 info@iccasalgrande.edu.it www.iccasalgrande.edu.it

Casalgrande, 13/06/2023

Alla DSGA

Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web di Istituto

Oggetto: Determina per il versamento del contributo al Comune di Scandiano per
progetto "Risorsa acqua: conoscerla e rispettarla" delle classi 4^ Salvaterra, compreso
nel progetto d'Istituto “Educazione Ambientale e alla Sostenibilità”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le attività deliberate dal Collegio docenti e dal Consiglio d’Istituto nel P.T.O.F. per
l’a.s. 2022/23 in cui è presente il progetto “Educazione Ambientale e alla Sostenibilità” da
svolgere da parte di esperti del Centro di Educazione Ambientale e alla Sostenibilità - CEAS
- dell’Unione Tresinaro Secchia;
CONSIDERATO che tale progetto è finanziato dai Comuni del Distretto Tresinaro-Secchia,
ma che si è resa necessaria una piccola integrazione del progetto stesso per coprire il
fabbisogno delle classi quarte della Scuola Primaria di Salvaterra;
VISTO il Programma Annuale 2023;
VISTE le Linee Guida aggiornate del D.Lgs. n.56/2017;
PRESO ATTO che la spesa complessiva, ammonta a € 100,00,

DETERMINA

di procedere mediante versamento diretto, ai sensi delle norme richiamate in premessa, per
un impegno di spesa per € 100,00 al Comune di Scandiano, da imputare al cap.
P.P02.001 del P.A. 2023, che presenta la necessaria copertura finanziaria.
di demandare al Direttore S.G.A. la liquidazione e il versamento del contributo di cui sopra.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008389 - 13/06/2023 - VI.10 - U

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

		2023-06-13T12:43:59+0200
	GIACOMO LIRICI




